Em de

D B C R E T O NO 6ll
de 18 de setembro de 1.963

de 19

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos
. • A

Campos, usando de suas atribuiçoes, e nos termos do artigo 52, da
Lei Estadual no 1, de 18 de setembro de 1.947, combinado com o
item III, do Decreto Lei no 13.030, de 28 de outubro de 1.942,

R E S O L V B:

Artigo 10 - Exonerar o Sr. JOSÉ HONÓRIO RIBEIRO (
do cargo de "Escriturário", padrão "30", NOMEANDO-O para o cargo
de "Escrituráriott (Setor Despesa), padrão "28", do Departamento -
da Fazenda, constante da Tabela anexa à Lei no 1.008, de 6 de se
tembro de 1. 963.

Artigo 20 - ~ste Decreto entrará em vigor na d.l.
ta de sua publicação, produzindo, entretanto, seus efeitos {ómen
te a contar de 10 de janeiro de 1.964, revogadas as disposições -
em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos,l8
de setembro de 1.963.

Registrado e publicddo no Departamento de AdminiA
tração, aos dezessete dias do mês de setembro de mil novecentos e

A

sessenta e tres.

I ,.

BC/.